ll/2, a taka wartość, podług zasad obowiązujących
stanowić ma taksę na 2gi gatunek mięsa, i względnie do tej war
tości regulować się powinna taksa na inne gatunki, przeto stanowi I
się taksa na mięso wartości jak następuje: [

(1) Bułka za kop. 1 ma ważyć zołotników 15.
(2) Bulka za kop. 1 ma ważyć zołotników 32.
W Warszawie dnia 19 (31) Stycznia 1860 roku.

Prezydent, Rzeczywisty Radca Stanu, Andrault.
Naczelnik Kancelaryi, Luceński.

Przeznaczone na sprzedaż OWCE matki kotne, w ilości 170,
są do nabycia w Konstantynowie po Rsr. 4 kop. 50 za sztukę. Na
bywca winien je odebrać zaraz po strzyży, w pierwszych dniach
miesiąca Czerwca, r.